S n N I N D U S n Lavabo Flux doble

Lavabo Flux doble - Pergamon
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Descripcion Caracteristicas

- Con 2 agujeros para grifos
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Kit de fijacion y adaptador de sifén incluidos
- No compatible con valvula

Informacién Técnica - Sin Desbordamiento

1200 mm
450 mm
140 mm
25.60 kg

Flux
Lavabos,Muebles
Ceramica

Suspendido
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S n N I N D U S n Lavabo Flux doble

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

109800004 BIM Archicad (ZIP) , 109800004 BIM Revit (ZIP) ,
109800 CAD 2D (ZIP) , 109800 CAD 3D (ZIP),

109800 DT (PDF) ,

Declaracién de Prestaciones - Lavabos (PDF) ,
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